FICHE TECHNIQUE
SCIAGE
EAN : 7612375702231
Garantie : 2 ans
JTS-315SP-T
SCIE CIRCULAIRE
DESCRIPTION
- Inclinaison de lame pratique jusqu’à 47° via la roue manuelle, arrêt réglable à 0°.
- Pied escamotables et baïonnette montée sur l’extension de la table arrière.
- Table coulissante avec roulement à billes  guidée  précisément  pour  des coupes droites et obliques.
- Livrée avec socle, rallonges, lame de scie et guide de scie.
FICHE TECHNIQUE
SCIAGE
DIMENSIONS
ACCESSOIRES OPTIONNELS
1   Hauteur totale : 970 mm
2   Largeur : 2050 mm
3   Profondeur : 1000 mm
1
2
Photos non contractuelles
3
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 400 V / 2 kW
Dimensions lame : ø 315 mm
Vitesse de rotation : 2990 tr/min
Hauteur max. coupe 90° / 45° : 90 / 60 mm
Ouverture d’aspiration : 100 mm
Dimensions table : 550 x 800 mm
Alésage : 30 mm
Rallonge / Rallonge arrière : 550 x 800 mm
Dimensions machine : 970 x 2050 x 1000 mm
Poids net : 74 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
 Réf. 10000073
Guide d´onglet de
precision, pivotant,
-45° / 90° / +45°
 Réf. 10000811
Rallonge droite, 550 x 800
mm
RÉFÉRENCES DESCRIPTION
10000246 Lame de scie en carbure, 315 x 30 x 3.2 mm, 36 DTS
10000247 Lame de scie en carbure, 315 x 30 x 3.2 mm, 48 DTS
10000248 Lame de scie en carbure, 315 x 30 x 3.2 mm, 72 DTS